# Sunnex

Sunnex LL

Das Sunnex LL ist ein Maschinenlager, das speziell fir eine stabile Nivellierung und eine hohe Vielseitigkeit fiir

alle Industrie- und Buro-/Lageranlagen entwickelt wurde.

Das Sunnex LL besteht aus einer feuerverzinkten Nivellierschraube mit einem Gelenkful3, die eine Neigung von
bis zu 10° ermdglicht.

Die Unterseite des Lagers ist mit einer diinnen Reibungsbeschichtung aus speziell bearbeitetem Nitrilgummi
versehen, die
eine stabile Montage mit einer genauen Reibung an der Oberflache ermdglicht.

Eigenschaften Einsatzgebiete Vorteile

« Traglasten bis 2.000 kg, pro *» Technische Maschinen » Exzellente Nivellierung
Maschinenlager  Lagerhausanlagen » Exzellente Oberflachenreibung
* Feuerverzinkt + Biroanlagen * Exzellente Stabilitat

* Nitrilgummimischung » Haushaltsgerate * Neigungsoptimierung

« Integrierte feuerverzinkte + Datencenter

Schrauben mit praziser
Nivellierung.

» Neigung bis 10°

h“ su nnex Hauptsitz: Sunnex Equipment, Kérkarlsvagen 4, 65002 Karlstad, Schweden

Web: www.sunnex.se/de E-Mail: Info@sunnex.se
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# Sunnex

Technische Daten LL

Gummi:
Ausfihrung:
Traglast:
Durchmesser, D:
Hohe, H:

Hohe, h:
Schlusselgriff, B:

Schlisselgriff, C:

Schraubengroile, A:

Neigung:

Nitrilgummimischung
Feuerverzinkt
1.000-2.000 kg
32-60 mm

105-110 mm

75-80 mm

19-22 mm

14-16 mm

M12-M14

0-10 Grad

Traglast pro Maschinenlager

daN (kg) Teilenr.
LL 10 1000 32 105 75 19 14 M 12 50001
LL12 1200 45 105 75 19 14 M 12 50002
LL 20 2000 60 110 80 22 16 M 14 50003

3% sunnex
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